

SZKOLENIE NR 3 WEBINAROWE - I-CONSULTING

Temat szkolenia:	„MONITOROWANIE I ROZLICZANIE, KONTROLA POPRAWNOŚCI WYDATKOWANIA, PROCEDURA ZWROTU NIENALEŻNIE OTRZYMANYCH ŚRODKÓW - USŁUGI REALIZOWANE PRZEZ URZĘDY PRACY W RAMACH TARCZY COVID-19. NOWOŚCI W POMOCY DE MINIMIS DLA PRZEDSIĘBIORCÓW KORZYSTAJĄCYCH Z USŁUG I INSTRUMENTÓW RYNKU PRACY”
Rodzaj szkolenia:	Szkolenie online w trybie webinarowym umożliwiającym obustronną komunikację między prowadzącym a uczestnikiem za pomocą internetu. Każdy z uczestników otrzymuje na maila (do którego ma stały dostęp zaproszenie z przyciskiem inicjującym szkolenie oraz jednorazowe hasło. W oknie dialogowym, które pojawi się na ekranie, uczestnik przed wskazaną godziną rozpoczęcia szkolenia wpisuje swoje imię, adres mailowy i hasło o wskazanej godzinie.
Wymagania:	DOSTĘP DO INTERNETU, KOMPUTER/LAPTOP WYPOSAŻONY W GŁOŚNIK
Termin	11 GRUDNIA 2020 R. GODZ. 9.00 (zgłoszenia do 04 grudnia 2020 r.)
Dla kogo?	DLA PRACOWNIKÓW URZĘDÓW PRACY
Treści nauczania:	Szkolenie dotyczy: monitorowania , rozliczania kontroli poprawności wydatkowania, usług realizowanych przez powiatowe urzędy pracy tj. niskooprocentowana pożyczka z FP dla mikroprzedsiębiorców , dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorców samozatrudnionych , dofinansowanie części kosztów wynagrodzeń pracowników oraz należnych od nich składek na ubezpieczenia społeczne dla mikroprzedsiębiorców, małych i średnich przedsiębiorców oraz organizacji pozarządowych. Nowości w udzielaniu pomocy de minimis przez PUP w ramach różnych form aktywizacji, instrumentów i usług rynku pracy, sporządzanie dokumentacji, monitorowanie umów. Kontrola poprawności wydatkowania środków przez pracodawców. Weryfikacja dokumentacji składanej przez pracodawców. Zasady zwrotu należności za niedochowanie warunków umowy.
Czas trwania:	8 GODZ. SZKOLENIOWYCH, ROZPOCZĘCIE SZKOLENIA O GODZINIE OKREŚLONEJ W POTWIERDZENIU, TEST SPRAWDZAJĄCY, MATERIAŁY DODATKOWE DLA UCZESTNIKÓW DO INDYWIDUALNEGO PRZEROBIECIA.
Cena:	490 ZŁ/OS
	Materiały szkoleniowe wysyłamy w formie j PDF za pośrednictwem e-maila Wydajemy zaświadczenia o ukończeniu szkolenia
Zgłoszenia:	e-mail: biuro@i-consulting.com.pl faks. (32) 771-61-13 do 14 lub 506141045,